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BLEKINGE
Daniel Sträng
Ronnebygatan 10
371 32 Karlskrona
Tfn: 070-831 19 39 
E-post: strang.daniel@gmail.com
Medsökande: Martin Sträng
Idé: Markör för actionspel
 
DALARNA
Jon Friberg
Gröntuv 87
785 61 Djurås
Tfn: 073-675 44 24 
E-post: jonfriberg01@gmail.com
Idé: Larm för avloppssystem
 
GOTLAND
Malin Wahlström
Backgatan 13
621 55 Visby
Tfn: 070-556 16 67
E-post: kontaktamalin@gmail.com
Idé: System som skapar lokala kretslopp för lokala
råvaruproducenter

GÄVLEBORG
Christoffer Hamin
Lärkvägen 38
811 35 Sandviken
Tfn: 076-721 79 07
E-post: christoffer@techup.se
Medsökande: Viktor Prim
Idé: Spårledningsmätare
 
HALLAND
Robin Sandberg
Storgatan 30
568 32 Skillingaryd
Tfn: 070-278 35 81
E-post: robin@radetect.se
Medsökande: Anders Hedborg
Idé: Detektor för farliga och oönskade föremål vid skörd
 
JÖNKÖPING
Emil Karlsson
Pilgatan 10
553 18 Jönköping
Tfn: 070-372 69 65
E-post: emil.karlsson@tuva.co
Idé: En app för digital grannsamverkan

KALMAR
Danny Dressler
c/o Kalmar Science Park, Bredbandet 1
392 30 Kalmar
Tfn: 070-844 99 30
E-post: danny.dressler@lifesymb.com
Idé: Rekommendationssystem för hälsa och fitness
baserat på rörelsescreening

KRONOBERG
Madelene Lundgren
Gamla Orrvägen 71
352 43 Växjö
Tfn: 073-045 28 69
E-post: maddelundgren_@hotmail.com
Idé: Engångsinsats för smådjursbur
 
NORRBOTTEN
Hanna Weinmar
Svartbyleden 98
961 40 Boden
Tfn: 070-686 20 07
E-post: hannaweinmar@gmail.com
Medsökande: Signe Lindgren
Idé: Metodkort för effektivare möten
 
SKÅNE
Filip Celander
Agrilogik AB
Anckargripsgatan 3
211 29 Malmö
Tfn: 076-223 53 25
E-post: filip@agrilogik.se
Medsökande: Johan Haglund
Idé: Mobil gödselseparering
 
Philip Werner
Västra Varvsgatan 43
211 14 Malmö
Tfn: 076-013 33 33
E-post: philip@radinn.com
Idé: Elsurfingbräda
 
STOCKHOLM
Hampus Sethfors
Lagergrens väg 45
135 63 Tyresö
Tfn: 073-718 33 49
E-post: hsethfors@gmail.com
Medsökande: Joel Holmberg
Idé: Reshjälp för personer med kognitiva
funktionsnedsättningar
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Therése Gedda
Sibyllegatan 26
114 42 Stockholm
Tfn: 070-278 88 87
E-post: therese@30minMBA.com
Idé: Sammanfattning av affärslitteratur i mobilt format
 
SÖDERMANLAND
Tommy Vince
Fruängsgatan 35
611 30 Nyköping
Tfn: 073-784 97 44
E-post: vincesportsagency@gmail.com
Idé: Analyssystem för att minska matsvinn i offentlig
servering 

UPPSALA
Evelina Vågesjö
St Olofsgatan 56B
753 30 Uppsala
Tfn: 070-636 64 94
E-post: evelina.vagesjo@mcb.uu.se
Idé: Bioterapeutika för att accelerera sårläkning
 
V. GÖTALAND
Jonas Arvidsson
Holtermansgatan 1C
411 29 Göteborg
Tfn: 073-183 66 66
E-post: jonas@parakey.co
Medsökande: Marcus Andersson, Erik Barrefors,
Eric Franklin
Idé: Molnbaserat passagesystem

Mai Thai
Kryssdäcket 5
413 27 Göteborg
Tfn: 073-702 33 54
E-post: mai@sigmastocks.com
Medsökande: Nanna Stranne
Idé: Verktyg för aktieanalys

VÄRMLAND
Marcus Sandén
Vintergatan 8B
656 36 Karlstad
Tfn: 076-893 66 36
E-post: marcus@in-con.se
Idé: System för gästundersökningar  
i restaurangbranschen

VÄSTERBOTTEN
Elias Wennersten
Frögatan 297
931 55 Skellefteå
Tfn: 070-635 26 99
E-post: elias@combolt.se
Medsökande: Alexander Harpa
Idé: Vibrationssäkert fästelement
 
VÄSTERNORRLAND
Anders Viklund
Framnäsgatan 4
861 32 Timrå
Tfn: 072-241 81 19
E-post: viklund_16@hotmail.com
Idé: Spöhållare för ismete
 
ÖREBRO
Cristina Orre
Apelvägen 28
703 58 Örebro
Tfn: 070-457 20 00
E-post: Cristina.orre@hotmail.se
Idé: Mobilapp för kommunikation

ÖSTERGÖTLAND
Robert Kniola
Ulvåsavägen 16
582 47 Linköping
Tfn: 073-022 26 63
E-post: robert@wematter.se
Medsökande: Henrik Lundgren
Idé: Pulver-och-laserbaserad 3D-skrivare för kontoret



Stiftelsen SKAPAs pris 
Framtidens Innovatör
Syftet med priset är att uppmuntra nyskapande och kreativitet.
Priset har delats ut sedan 2011. En nationell jury utser vinnande förslag.

Priset SKAPA Framtidens Innovatör utgörs dels av ett diplom, dels  
av ett prisbelopp på 75.000, 50.000 respektive 25.000. Priserna finansieras  
av VINNOVA. Dessutom får samtliga länsvinnare 15.000 kronor vardera från 
Almi Företagspartner.

Bakom priset står Stiftelsen SKAPA som grundats av Stockholms- 
mässan och Svenska Uppfinnareföreningen.

Stiftelsen stöds av:
ALMI Företagspartner AB
VINNOVA 
Stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond
PRV
Tillväxtverket
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